
 

Raadsbesluit 
 

 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal. 

 

Agendapunt [Agendapunt] 

Gezien het voorstel van het college d.d. 28 mei 2024 

Overwegende dat: 

1. Het ontwerpbestemmingsplan ‘De leistert en Buitenhof de Leistert’’ ter inzage heeft 

gelegen van 28 december 2023 tot en met 7 februari 2024; 

2. Naar aanleiding van deze ter inzage legging 2 zienswijzen zijn ingediend; 

3. In de bij dit besluit behorende ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen 

bestemmingsplan ‘De Leistert en Buitenhof de Leistert’ een standpunt is ingenomen 

naar aanleiding van de ingediende zienswijzen; 

4. In de nota ook de noodzaak voor een ambtshalve wijziging wordt beschreven 

5. Voornoemd standpunten aanleiding geeft het bestemmingsplan op onderdelen 

gewijzigd vast te stellen; 

 

Gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet 

bestuursrecht; 

 
Besluit: 

 
1. De ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen bestemmingsplan ‘De Leistert en 

Buitenhof De Leistert’, vast te stellen en daarmee in te stemmen met de daarin 
opgenomen: 

a. Standpuntbepaling naar aanleiding van ingekomen zienswijze 
b. Ambtshalve voorgestelde planwijzigingen; 

2. Het bestemmingsplan ‘De Leistert en Buitenhof De Leistert’, zoals dat in ontwerp ter inzage 
heeft gelegen, gewijzigd vast te stellen, overeenkomstig: 

a. De bij dit plan behorende digitale dataset met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1640.BP23ROLeistert-VG01 en de bijbehorende ondergrond 

o_ NL.IMRO.1640.BP23ROLeistert-VG01.dxf 

b. De gewaarmerkte analoge planstukken, bestaande uit de regels, verbeelding en 

toelichting 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 2 juli 2024. 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier, De voorzitter, 

 
 

 
 

 

 




